λοι χειρουργίας ἀδεεῖς, et §. 6. [ἀδεῆς] ἐφημέρων νόμων. Dissert. XIII. 3. Η μὲν πάντων [ἀδεῆς.] Dissert. XX. 6. Φιλία χρείας [ἀδεῆς,] ιολακεία χρείας ἐνδεῆς. Dissert. XXIII. 3. Σῶμα [ἀδεές] φαρμάκων. Sic in omnibus hisce locis Reg. et Harleian. ne video, cur eorum fidem habemus suspectam: nam δεῖα, ἀνδεῖα, quod testatur Hesychius. Vide sis et etymologum in ἀνδεῖα. Ast ἀπὸ τῆς δεῖας in hac significatione recte ducitur ἀδεῆς. Haec id, quod posui, verum esse satis ostendunt. Legas tamen oportet ἀύπνοις καὶ ἀδεεῖς, prout ipsa syntaxis docet.

Ib. ἀύπνῳ καὶ ἀνενδεεῖ τῆς] Graeca lingua vult, ἀύπνοις καὶ ἀνενδεέστε τῆς ἐν νυκτὶ ἀναπαύλης. Et ita tandem Daniellus: nisi quod ex Codd. substituit ἀδεέστι. M.

α μὴ ἀποκρινόμεθά σοι ποιίλον.] Locus est parum sanus. Andr.

E

Schottius

Tom. I.

περ τις ἔτιν αὐθεώπτω ὄψις ἀνέχεσθαι Φωτὸς^b διηνεκεῖ
καὶ εἴπερ τις μηχανὴ σῆσαι τὸν ἥλιον τῷ κύκλῳ δρόῳ
ῶσε ἀνέχειν υπὲρ γῆς αἰεὶ, παθάπερ πυρσὸν ἐν κορ
Φῆς ὑψηλῆς ἐκπέμποντα ἐφ' ἡμᾶς τὸ παρ' εὖ
Φῶς εἰ ταῦτα υπάρχοι, καὶ γαίη μὲν ὁ ἥλιος, αἱ
χοιντοὶ δὲ οἱ ὄφθαλμοὶ πρὸς αὐτὸν διηνεκῶς δεδογῆ

humanī possint oculi, qui lucem ferant perpetuam; aut
ars aliqua, quae solis circularem queat fistere ambitum,
supra terram suspensus, lampadis instar clarissimae, quae
excelsō defigitur loco, lumen nobiscum semper commun
caret suum; hoc siquidem posset, staretque sol ipse, ne
aspetto eius nostri defatigarentur oculi: quis ita demens
rōfusq

Schottus reponit μὴ ἀποκρινο
μεθά τοι ποικίλον. οὐδὲ εἰ μὲν πε
τις ἔτιν αὐθεώπτω ὄψις [οἷα] ἀνέχε
σθαι. Maximus, opinor, scri
psit, Εἴχε δὲ αὐτόθι, [εἰ] μὴ ἀπο
κρινέμεθά τοι ποικίλον. Εἰ μὲν πε
τις ἔτιν αὐθεώπτω ὄψις, [οἵ] ἀνέχε
σθαι etc.

Ibid. μὴ ἀποκρινούμεθά τοι πο
ικίλο] Cl. Andr. Schottus legit
ἀποκρινούμεθα· quod verum puto,
si nihil desit. Alloquitur Ma
ximus fictitiam Personam quam
induxerat recitante ea quae
praecedunt: et, Siste, te, in
quit, in hoc uno exemplo, et
permitte mihi respondere; ne,
si ulterius pergas, varietas con
fusionem pariat. μὴ ἀποκρινούμε
θα, est, ἵνα μὴ ut alibi, μὴ ικ
νῶς (vel κενῶς) φλυαρῶμεν. M.t

b ὄψις ἀνέχεσθαι Φωτὸς] Idem
Schottus putat excidisse vo
cēm οἷα post ὄψις. Sane hoc
vixitius est. Nescio tamen an
an non defendi possit Vulgata

ex loco Diff. XII. I. vbi etiam
eadem ἔννοια: ὀλσπερ ὃν εἴτε
ΔΥΝΑΜΙΣ ὄφθαλμοῖς ΟΡΑ
δεῖ, καὶ ἀποτελεῖν διηνεκῶς η
ὄψιν, etc. vbi δύναμις δρᾷν vid
tur eodem fere modo dictū
ac ὄψις ἀνέχεσθαι. utriusque sententiae infere οἷα vel ικνῶ
planiorem effeceris: omitt
vtraque, in Linguam fort
non peccaueris. Vide etiam
an hoc referri possit istud He
rodiani (si locus sit integer) III

44. P. 131. Ed. Oxon. πλεύ
τε καὶ δύναμιν ἐκ ἔσεσθαι ἐξωτι
ἐπιβουλεῦσαι, sc. ἐδείκνυε mon
strabatque, opes et copias no
fore sufficienes ut insidiis
struerent homines ab externis
partibus. Notum istud Euang
elistarum, ὅταν ἀκέστη. Sed
nolo aliquid de hac re adfir
mare, ut qui sciāt quantum in
his rebus sit quod nescio. Ce
terum conjectura Cl. Davisi
mili quoque in mentem vene
rat, ὄψις ὡς ἀνέχεσθαι. M.

τες^c. τίς γάρ ανόητος καὶ ἐπιμανής καὶ πανοδαίμων τῆς ἔρωτος, ὡς ποθῆσαι νύκτα καὶ σκότος, καὶ ὄφθαλμῶν ἀργίαν, καὶ σώματος ρίψιν ἐγγύτατα νεκρός; Εἰ δὲ θάττον μὲν^d ἀνάσχοιντο οἱ ὄφθαλμοὶ αὔπνιας, η̄ται οὐ ήλιος, θάττον δὲ ἀνταίη οὐ ήλιος ε^e, η̄ταν σχοιντο οἱ ὄφθαλμοὶ αὔπνιας· ὃν εὐχῆς ἔργον η̄ πρὸς τὸ φῶς φιλία, ἀλλὰ ἀνάγκης^f η̄ πρὸς νύκτα συνεστία^g.

risusque esset, quem tam sinistra animi afflaret cupidus; ut noctem tenebrasque amare, oculos quiescere, corpus denique, adinstar defuncti hominis, malit abiicere? Quod si conniuere perpetuo possint oculi, nec tamen propterea sol abire definat; aut si abire sol definat, conniuere tamen perpetuo nequeant oculi: vides non voti nostri opus esse, ut lucem semper videamus; sed necessitatis, ut noctem admittamus.

2. Eodem

c πρὸς αὐτὸν διηγεῖται δεδογκότες.] Vulgo διηγεῖται πρὸς αὐτὸν δεδογκότες. Nos ordinem verborum sequimur, quem praestat Reg.

d Εἰ δὲ θάττον μὲν etc.] Idem est ac si scriptum fuisset, Εἴτε δὲ θάττον μέν — η̄ται οὐ ήλιος, Εἴτε θάττον αὖτις η̄ται οὐ ήλιος, η̄ταν σχοιντο οἱ ὄφθαλμοὶ αὔγετνιας ὃν εὐχῆς ἔργον etc. id est. “Siue hoc siue illo modo factum fuisset vel fieri posset; Siue sol semper stare posset; Siue oculi nostri nunquam conniuere, parum id ad nos, qui necesse habemus uti rebus quemadmodum a Natura constitutae sunt, non secundum inertia Vota et Suppositiones nostras. Et eodem modo (sect. 4.) res se haber circa Appetitionem Boni. omnes optamus Bonum sincerum et stabile, quemadmodum Solens

et *Lucem* perpetuam, sine tenebrarum vicissitudine: sed hoc assequi non est fortis humanae: etc.” Haec est Connexio et Sensus huius loci: quem aliquatenus difficilem esse inde conicere potes, quia non cepisse videtur doctissimus Interpres. aut vero pro ἀντί, quae est *Dauifii* coniectura, verissimum puto. M.

e θάττον δὲ αὖτις οὐ ήλιος.] Haec virtus librarii nescit Harleian. Reg. autem dat θάττον δὲ αὗται Repono θάττον δὲ [αὖτις] η̄ται οὐ ήλιος. *Citius, vice versa, staret sol.*

f ἀλλὰ ἀνάγκης] Sic codices, et subauditur ἔργον. Vulgo ἀνάγκη.

Ibid. ἀλλ' ἀνάγκη η̄ πρὸς etc.] Lego, ἀνάγκη, scil. ἔργον, ut εὐχῆς ἔργον, quod precedit. Et ita Ms. M.